*Erw.: Schwarz, Regesten 450 Nr. 1800.*

*Formular: Splendor paterne glorie (Nr. 965).*

<sup>1)</sup> Beate Marie virginis, sanctorum Michaelis archangeli ac omnis milicie celestis, ab archangeli über getilgt: Bernwardi ac Undecim milium virginum.